
Pagina 1/5

Tussentijds financieel verslag per 07-07-2021

Naam Quadrant Zorg B.V.

Curator M.H. Janssen

Rechter-Commissaris mr. Drs. J.C.A.T. Frima

Insolventienummer C/10/20/273 F

Incl. B.T.W. B.T.W.

A. Baten

1. Aangetroffen middelen:

- kas -€                         

- bank (saldo ING bank) 28,44€                     

- postbank -€                         

28,44€                   

2. Opbrengst verkoop activa:

* Onroerende zaken

   Af: rechten van derden

-€                      -€                         

* Bodemzaken

   - inventaris -€                         

   Af: rechten van derden -€                         

   Af: ingevolge Aerts/ABN afgedragen aan pandhouder -€                         

-€                      -€                         

* Overige zaken

   - vervoermiddelen -€                         

   - voorraden -€                         

   - immateriele activa 27.500,00€              

   Af: rechten van derden

439,50-€                   

27.060,50€            -€                         

3. Debiteuren:

* Boedeldebiteuren 19.061,79€              

* Pré-faillissement 56.569,81€              

-€                         

75.631,60€            -€                         

4. Overige baten:

 - Bankrente (saldo na aftrek bankkosten) 63,83-€                   

 - Afdrachten van inkomen aan boedel -€                         

 - Ingevolge Aerts/ABN opgevorderd van pandhouder -€                         

 - Pensioenfonds 47 Fw Zorg en Welzijn 36.572,02€              

 - Restitutie borgsom autoverhuur 1.500,00€                

 - Restitutie Zorgcoöperatie Improzorg UA 312,68€                   

- terugbetaling overboeking kort vóór datum faillissement 1.318,49€                

- De gemeenschappelijke rekening 200,51€                   

39.903,70€            

142.560,41€          -€                         

Financieel, 7-7-2021



Pagina 2/5

Incl. B.T.W. B.T.W.

B. Reeds betaalde kosten / boedelkosten

1. Salaris en verschotten curator 53.921,86-€            9.358,34-€                

2. Publicatiekosten -€                      -€                         

3. Micros Internetdiensten B.V. (exploitatie) 197,48-€                 34,28-€                     

4. Britewater Consultants B.V. (administratie) 266,20-€                 46,20-€                     

5. Canaelstaete Vastgoed (huur vergaderruimte) 393,25-€                 68,25-€                     

6. Van 't Hart Autoverhuur (voorgeschoten mevrouw Landus) 2.039,02-€              353,88-€                   

7. Axoft It & Telecom 599,98-€                 108,76-€                   

8. Centraal Justitieel Incasso Bureau 174,00-€                 -€                         

9. Parkeerkosten 3,76-€                     

10. AdCase Ned B.V. 481,58-€                 83,58-€                     

11 Van 't Hart Autoverhuur 513,93-€                 89,19-€                     

12. CJIB 57,00-€                   

13 CJIB 234,00-€                 

14 AdCase Ned B.V. 985,03-€                 170,96-€                   

59.867,09-€            10.142,48-€              

C. Thans nog beschikbaar (bijlage 1.)

Totaal A (incl. BTW) 142.560,41€            

Totaal B (incl. BTW) 59.867,09-€              

Saldo boedelrekening afschriftnr. 177 d.d. 26-06-2021 82.693,32€              

Saldo spaarrekening afschriftnr. -€                         

Totaalsaldo 82.693,32€              

D. Nog te betalen verschotten / boedelschulden

1. Preferent

a. Salaris en verschotten curator PM PM

b. Reservering bankkosten 50,00-€                   

c. UWV, sociale premies in overgenomen loonverplichtingen 7.046,94-€              -

vanaf datum faillissement (pref. ex art. 16 CSV)

d. UWV, overgenomen loonverplichtingen vanaf datum 63.322,40-€            -

faillissement (pref. ex art. 3:288 sub e BW)

2. Concurrent

a. UWV, sociale premies begrepen in overgenomen loonverplichtingen PM -

vanaf datum faillissement (concurrent)

b. Publicatiekosten 657,00-€                 -€                         

c. Publicatiekosten, voor zover te reserveren (€ 160,00 per publicatie) -€                      -€                         

d. Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering) -€                      -€                         

e. Huur 7.064,10-€              1.226,00-€                

78.140,44-€            1.226,00-€                

Financieel, 7-7-2021



Pagina 3/5

E. Omzetbelasting

Af te dragen omzetbelasting over activa        A -€                         

Terug te ontvangen omzetbelasting over betaalde kosten -/- B 10.142,48-€              

Terug te ontvangen omzetbelasting over nog te betalen kosten -/- D 1.226,00-€                

11.368,48-€              

Reeds afgedragen / terug ontvangen -€                         

Terug te ontvangen omzetbelasting 11.368,48-€              

Financieel, 7-7-2021



Pagina 4/5

F. Definitief saldo

1. Totaal C. (incl. BTW) 82.693,32€            

2. Nagekomen baten (rente) PM

3. Terug te ontvangen BTW (E) 11.368,48€            

94.061,80€              

G. Berekening te verdelen actief/Betaling boedelschulden

1. Preferent

D1a PM

D1b 50,00-€                   

D1c 7.046,94-€              

Af te dragen BTW (E) -€                      

D1d 63.322,40-€            

2. Concurrent

 D2a PM

D2b 657,00-€                 

D2c (reservering) -€                      

D2d (reservering) -€                      

71.076,34-€              

Voor verdeling beschikbaar actief: 22.985,46€              

H. Berekening omslag in algemene faillissementskosten

1. Algemene faillissementskosten

B. Reeds betaalde boedelschulden 59.867,09-€              

D. Nog te betalen boedelschulden 78.140,44-€              

BTW voor zover niet te voldoen uit baten -€                         

138.007,53-€          

2. Actief voor verdeling 

G. Voor verdeling beschikbaar actief 22.985,46€            

Omslag in algemene faillissementskosten voor bijzonder preferenten (H1/H2) 100,00%

Financieel, 7-7-2021



Pagina 5/5

I. Berekening deficit

1. Preferente crediteuren:

a. Aanvraagkosten faillissement, ex art. 3:288 sub a BW 485,80€                 

b.1 Belastingdienst, ex art. 21 IW:

 - loonbelasting 380.423,00€            

 - omzetbelasting -€                         

 - omzetbelasting ex art. 29 lid 2 WOB 46.192,04€              ± PM

 - motorrijtuigenbelasting -€                         

 - vennootschapsbelasting 16.052,00€              

 - inkomstenbelasting -€                         

442.667,04€          

b.2 UWV, premievordering ex art. 16 CSV 13.057,07€            

c. UWV, loonvordering ex art. 3:288 sub e BW 65.175,28€            

c1. Werknemers, loonvordering ex art 3:288 sub e BW 48.591,53€            

569.976,72€            

546.991,26-€            

2. Concurrente crediteuren; 626.050,91€            

3. Achtergestelde crediteuren; -€                         

Deficit 1.173.042,17-€         

Financieel, 7-7-2021


